
I 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО РЫБОЛОВСТВУ 

СРЕДНЕВОЛЖСКОЕ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ УПРАВЛЕНИЕ 
РОСРЫБОЛОВСТВА 

П Р И К А З 
г. С а м а р а 

Л у 

Об утверждении плана проверок органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации на 2015 год по осуществлению ими 

переданных Российской Федерацией полномочий в области организации, 
регулирования и охраны водных биологических ресурсов 

В соответствии с п. 10 приказа Федерального агентства по рыболовству от 
12 мая 2010г. № 445 «Об утверждении порядка организации контроля за 
осуществлением органами государственной власти субъекта Российской 
Федерации переданных им полномочий в области организации, регулирования и 
охраны водных биологических ресурсов», -

1. Утвердить прилагаемый план проверок органов государственной власти 
субъектов Российской Федерации по осуществлению ими переданных 
Российской Федерацией полномочий в области организации, регулирования и 
охраны водных биологических ресурсов. 

2. Общему отделу (Д.В.Луконину) разместить настоящий приказ на 
официальном сайте Средневолжского территориального управления 
Федерального агентства по рыболовству. 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

п р и к а з ы в а ю : 

Врио руководителя В.П.Григорьев 



Приложение к приказу 
Средневолжского территориального 

управления Росрыболовства 
от « » ^ 2015 г. 

План проверок органов государственной 
власти субъектов Российской Федерации на 2015 год по исполнению ими переданных Российской Федерацией 

полномочий в области организации, регулирования и охраны водных биологических ресурсов 

№ 
п/п 

Полное наименование 
исполнительного органа 
власти 

Фактический 
адрес 

ОГРН, дата 
государстве 
нной 
регистрации 

ИНН Предмет проверки Цель и 
основания 
проведения 
проверки 

Дата и 
срок 
проведения 
проверки 

Форма 
проверки 

Дата 
окончания 
последней 
проверки 

Административный 
регламент 
проведения 
проверок 

1 Министерство сельского 
хозяйства Пензенской 
области 

440000, 
г.Пенза, 
ул.Володарск 
ого, 49 

1035803002 
443 

03.03.2003г. 

5836013019 Проверка соблюдения 
законодательства при 
осуществлении деятельности 
в области организации и 
регулирования 
промышленного, любитель-
ского и спортивного 
рыболовства, товарного 
рыбоводства, использования 
и охраны водных 
биологических ресурсов 

Соблюдение 
обязательных 
требований 
законодательства 
в области 
рыболовства, в 
части 
использования и 
охраны водных 
биоресурсов 

09.11.15г. 

20 дней 

Выездная 
плановая 

08.11.12г. 

2 Департамент охоты и 
рыболовства Самарской 
области 

443086, 
г.Самара, 
ул.Ново-
Садовая, 171 

1086316002 
145 

12.03.2008г. 

6316130631 Проверка соблюдения 
законодательства при 
осуществлении деятельности 
в области организации и 
регулирования 
промышленного, любитель-
ского и спортивного 
рыболовства, товарного 
рыбоводства, использования 
и охраны водных 
биологических ресурсов 

Соблюдение 
обязательных 
требований 
законодательства 
в области 
рыболовства, в 
части 
использования и 
охраны водных 
биоресурсов 

30.09.15г. 

20 дней 

Выездная 
плановая 

28.09.12г. 



3 Департамент Республики 
Марий Эл по охране, 
контролю и 
регулированию 
использования объектов 
животного мира 

424000, 
Республика 
Марий Эл, 
г. Йошкар-
Ола, 
ул.Красноарм 
ейская, 41 

1081215000 
151 

14.01.2008г. 

1215127672 Проверка соблюдения 
законодательства при 
осуществлении деятельности 
в области организации и 
регулирования 
промышленного, любитель-
ского и спортивного 
рыболовства, товарного 
рыбоводства, использования 
и охраны водных 
биологических ресурсов 

Соблюдение 
обязательных 
требований 
законодательства 
в области 
рыболовства, в 
части 
использования и 
охраны водных 
биоресурсов 

14.10.15г. 

20 дней 

Выездная 
плановая 

12.10.12г. 

4 Государственная служба 
Чувашской Республики по 
охране, контролю и 
регулированию 
использования объектов 
животного мира и среды 
их обитания 

428000, 
Чувашская 
Республика, 
г.Чебоксары, 
Московский 
пр-кт, 37 

1082130015 
912 

22.10.2008г. 

2130048920 Проверка соблюдения 
законодательства при 
осуществлении деятельности 
в области организации и 
регулирования 
промышленного, любитель-
ского и спортивного 
рыболовства, товарного 
рыбоводства, использования 
и охраны водных 
биологических ресурсов 

Соблюдение 
обязательных 
требований 
законодательства 
в области 
рыболовства, в 
части 
использования и 
охраны водных 
биоресурсов 

19.10.15г. 

20 дней 

Выездная 
плановая 

16.10.12г. 


